
Архангельская область                              
Шенкурский муниципальный район 

муниципальное образование «Федорогорское» 
Совет депутатов второго созыва  

Девятнадцатая внеочередная сессия 
 

РЕШЕНИЕ № 58 

от «  29   » марта  2019 года 

 

О возложении временного исполнения полномочий главы 

 муниципального образования «Федорогорское» 

 

На основании статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года  
№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования 
«Федорогорское» решил:   

1.Возложить временное исполнение полномочий главы 
муниципального образования «Федорогорское» на главного специалиста 
администрации муниципального образования «Федорогорское» Кузнецову 
Оксану Владимировну с 16 апреля 2019 года до вступления в должность 
вновь избранного главы муниципального образования «Федорогорское» 
путем проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 
муниципального образования «Федорогорское». 

2. Оплату труда временно исполняющему полномочия главы 
муниципального образования «Федорогорское» производить в соответствии 
с решением Совета депутатов муниципального образования 
«Федорогорское» от 27.12.2012 года  № 23 «Об оплате труда главы МО 
«Федорогорское». 

3.Решение подлежит официальному опубликованию, а так же 
размещению на официальном сайте администрации МО «Шенкурский 
муниципальный район». 

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 
Глава муниципального образования  
«Федорогорское»                                                            М.А. Мишенев 


